|

PUBLICAÇÕES OU RETIFICAÇÕES

PORTARIA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 092405.2018-01

A SECRETARIA MUNICIPAL DO DESENVOLVIMENTO

RURAL, MEIO AMBIENTE E RECURSOS HIDRICOS, FAZ
PUBLICAR O EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO DO

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 092405.2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
OPERADOR DE BOMBA SUBMERSA DO SISTEMA DE

ABASTECIMENTO DE AGUA DA LOCALIDADE DE

VARZEA DA CRUZ, ZONA RURAL DESTE MUNICIPIO DE

URUOCA-CE, COM CARGA HORARIA DE 20 HORAS
SEMANAIS.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1201.20.122.0008.2.070 –

MANUT. SEC. DES. RURAL. M. AMB E REC HIDRICOS

FUNDAMENTO LEGAL: INCISO II DO ART. 24 DA LEI Nº

8.666/93

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 – OUTROS SERV. DE

TERCEIROS PESSOA FÍSICA.

CONTRATANTE: ANTONIO ERALDO BATISTA LIMA

CONTRATADO: NICULAU PEREIRA DE SOUZA

PODER EXECUTIVO

DOE-UR • Ano II | Nº 0112 | Uruoca - Ceará | 02 páginas
 Publicação: Quarta-feira, 20 de junho de 2018 | Circulação: Quarta-feira, 20 de junho de 2018

Prefeito: Francisco Kilsem Pessoa Aquino • Vice-Prefeita: Maria das Graças Fernandes Moreira

 Assessor Especial do Prefeito: Clerton Anacleto Rodrigues Diogo • Secretária de Gestão Pública: Maria Sheila Sousa de
Andrade • Secretária de Ouvidoria, Comunicação, Transparência e das Relações Institucionais: Maria Aldebiza Silveira
Carneiro • Secretário da Educação: Paulo Ricardo Souza da Silva • Secretária da Saúde: Silvania dos Santos Queiroz •
Secretária do Desenvolvimento Social, Trabalho, Empreendedorismo e Renda: Benedita Pereira de Oliveira • Secretário
de Obras Públicas, Urbanismo e dos Serviços Públicos: Renan Rocha Aquino • Secretário de Desenvolvimento Rural,
Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos: Antônio Eraldo Batista Lima • Secretário da Cultura, Turismo, Esporte,

Juventude e do Desporto: Orlando Lima Fernandes.

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 01

PODER LEGISLATIVO ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 02

PUBLICAÇÕES DIVERSAS ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 02

PODER EXECUTIVO

VIGÊNGIA: DE 11 DE JUNHO ATÉ 11 DE DEZEMBRO DE 2018

VALOR GLOBAL: R$: 2.160,00 (DOIS MIL CENTO E SESSENTA

REAIS)

PORTARIA N° 142/2018, URUOCA/CE DE 18 DE JUNHO DE

2018.

Dispõe sobre pedido de licença da servidora Antônia Naiane Moreira

Paixão Sampaio.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE URUOCA, Estado do Ceará, no
uso das atribuições conferidas no inciso III e VI do art. 82 da Lei

Orgânica do Município de Uruoca,

CONSIDERANDO os termos do art. 96 da Lei Municipal nº. 217/98,
do qual dispõe sobre concessão de licença para tratar de interesses

particulares desde que haja o preenchimento dos requisitos

vinculados;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder pedido de Licença, sem remuneração por um período

de 12 (Doze) meses a servidora Antonia Naiane Moreira Paixão
Sampaio , portadora do registro geral sob o número 2005014015732 ,

inscrita no cadastro de pessoas físicas 025.900.663-76, ocupante do

cargo de Agente Administrativo, vinculada à Secretaria da Educação

nomeada por meio da Portaria nº 047/2011 de 16 de Março de 2011.

EXTRATO DE CONTRATO

DOE-UR • Ano II | Nº 0112 | Uruoca-Ceará | 02 páginas

 Publicação: Quarta-feira, 20 de junho de 2018 | Circulação: Quarta-feira, 20 de junho de 2018

2

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE •

CEP: 62460-000 • Telefone (88) 36481078   •   www.uruoca.ce.gov.br

  Documento assinado digitalmente.

 Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Uruoca, Ceará, em 18 de Junho de 2018; Edifício Chico Eudes e 61
anos de Emancipação Política.

FRANCISCO KILSEM PESSOA AQUINO

PREFEITO MUNICIPAL

PODER LEGISLATIVO

Não há publicações nesta edição.

PUBLICAÇÕES DIVERSAS

 Não há publicações nesta edição.

		2018-06-20T08:20:51-0300